
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ 

 

НАКАЗ 

 

01.09.2023                                             м. Харків                                                                 № 801–С 
 

Про затвердження тем дипломних  

робіт (проєктів) та наукових керівників 

 

 

З метою якісної підготовки до випускної атестації здобувачів вищої освіти 

освітнього ступеня «магістр», «бакалавр» в 2023/2024 навчальному році 

 

НАКАЗУЮ: 

 

§ 1 

 

ЗАТВЕРДИТИ теми дипломних робіт (проєктів) та наукових керівників 

студентам денної форми навчання другого (магістерського) рівня вищої освіти 

за спеціальностями: 

 

Спеціальність 073 «Менеджмент» 

Освітньо-професійна програма «Менеджмент» 
 

№ 

з/п 
ПІБ студента Тема магістерської дипломної роботи Науковий керівник 

1 2 3 4 

1.  Айдарова Дарія 

Олександрівна 

Управління маркетинговими 

комунікаціями підприємства харчової 

промисловості 

Д.е.н., проф. 

Мартиненко М.В. 

2.  Багріч Оксана 

Сергіївна  

Стратегічне управління 

конкурентоспроможностю 

аутсорсингового бізнесу 

К.е.н., доц. 

Самойленко В.В. 

3.  Баталічева Наталія 

Олександрівна 

Управління маркетинговою діяльністю 

ЕdТech-напряму підприємства 

К.е.н., доц. 

Козлова І.М. 

4.  Биченко Олександр 

Сергійович  

Управління конкурентним потенціалом 

підприємства 

К.е.н., доц. 

Пасько  М.І. 

5.  Бобрицька Юлія 

Юріївна 

Управління інноваційним розвитком 

підприємства на основі Agile 

К.е.н., доц. 

Сігаєва Т.О. 



2 

 

менеджменту  

6.  Бреславський 

Владислав Денисович  

Управління підвищенням 

конкурентоспроможності підприємства 

К.е.н., доц. 

Геращенко І.М. 

7.  Гаєнко Микола 

Тарасович  

Управління конкурентоспроможністю 

підприємства на засадах маркетингу 

К.е.н., доц. 

Пасько  М.І. 

8.  Геращенко Олег 

Миколайович 

Удосконалення мотивації персоналу на 

підприємстві 

Д.е.н., проф. 

Ястремська О.М. 

9.  Горобець Максим 

Сергійович  

Управління логістичною діяльністю 

підприємства на основі оптимізації 

логістичних процесів 

К.е.н., доц. 

Томах  В.В. 

10.  Дубровний Богдан 

Сергійович  

Формування системи антикризового 

управління підприємством 

К.е.н., доц. 

Литовченко І.В. 

11.  Дяків Андрій 

Богданович  

Удосконалення закупівельної 

діяльності в мікрологістичній системі 

К.е.н., доц. 

Мельникова К.В.  

12.  Єльчищев Олександр 

Олександрович  

Формування маркетингової стратегії 

розвитку підприємства 

К.е.н., доц. 

Мажник  Л.О. 

13.  Зінов'єва Ольга 

Володимирівна 

Удосконалення управління складською 

діяльністю підприємства на основі 

впровадження інноваційних технологій 

К.е.н., доц. 

Колодізєва Т.О. 

14.  Зінченко Тетяна 

Олександрівна  

Управління інвестиційним потенціалом 

підприємства 

К.е.н., доц. 

Велика О.Ю. 

15.  Ісмаілов Улві Відаді 

ОГЛИ  

Удосконалення системи управління 

персоналом підприємства 

К.е.н., доц. 

Геращенко І.М. 

16.  Іщенко Микола 

Валерійович 

Оцінка ефективності функціонування 

логістичної системи на підприємстві 

К.е.н., доц. 

Томах  В.В. 

17.  Кирилко Кирило 

Віталійович  

Організація системи  матеріальної 

мотивації управлінського персоналу 

К.е.н., доц. 

Геращенко І.М. 

18.  Клименко Віолетта 

Андріївна 

Удосконалення системи мотивації 

персоналу на підприємстві галузі 

медичних послуг 

К.е.н., доц. 

Мельникова К.В. 

19.  Ковалевський Микола 

Сергійович  

Удосконалення управління 

маркетинговою діяльністю 

підприємства оптової торгівлі 

К.е.н., доц. 

Козлова  І.М. 

20.  Колісник Ольга 

Вікторівна 

Удосконалення управління 

закупівельною діяльністю підприємства 

К.е.н., доц. 

Колодізєва Т.О. 

21.  Кончик Дмитро 

Володимирович 

Удосконалення управління 

інноваційною діяльністю підприємства 

К.е.н., доц. 

Томах  В.В. 

22.  М'ягкоголов Антон 

Сергійович 

Організація рекламної діяльності в 

мережі Інтернет 

К.е.н., доц. 

Самойленко В.В. 

23.  Маслош Катерина 

Іванівна 

Удосконалення управління логістичною 

діяльністю машинобудівного 

підприємства   

Д.е.н., проф. 

Ястремська О.М. 

24.  Момот Роман Удосконалення управління складською К.е.н., доц. 



3 

 

Романович  діяльністю на підприємстві Ларіна К.В. 

25.  Плахута Іван 

Дмитрович  

Управління персоналом медичного 

підприємства в умовах розвитку 

телемедицини 

Д.е.н., проф. 

Мартиненко М.В. 

26.  Прядкін Андрій 

Олегович  

Управління інтернет-маркетингом 

просування бренду продукції  

К.е.н., доц. 

Томах  В.В. 

27.  Рижков Андрій 

Олександрович  

Удосконалення організації процесу 

прийняття управлінських рішень 

К.е.н., доц. 

Геращенко І.М. 

28.  Семиволос Сергій 

Вадимович  

Управління підвищенням ефективності 

діяльності підприємства в умовах 

мінливого середовища 

К.е.н., доц. 

Сігаєва Т.Є. 

29.  Соляник Олег 

Владиславович 

Управління закупівельною діяльністю 

підприємства 

Д.е.н., проф. 

Ястремська О.М. 

30.  Сорокін Нікіта 

Олегович  

Формування маркетингової стратегії 

підприємства 

К.е.н., доц.  

Томах В.В.  

31.  Тараненко Анастасія 

Євгенівна 

Управління конкурентоспроможністю 

підприємства 

К.е.н., доц.  

Демченко Г.В. 

32.  Торохтій Микита 

Ігорович  

Удосконалення системи управління 

розвитком персоналу підприємства 

К.е.н., доц. 

Козлова  І.М. 

33.  Уманець Володимир 

Вікторович  

Організація впровадження змін на 

підприємстві 

К.е.н., доц. 

Пасько  М.І. 

34.  Федько Ганна 

Євгеніївна  

Удосконалення управління 

інноваційним потенціалом 

підприємства 

Д.е.н., проф. 

Ястремська О.М. 

35.  Фільов Ігор Євгенович Формування стратегії розвитку 

підприємства 

К.е.н., доц. 

Мажник  Л.О. 

36.  Чернега Євген 

Сергійович  

Удосконалення комерційної діяльності 

підприємства 

К.е.н., доц. 

Мельникова К.В. 

37.  Швейкін Артем 

Олегович 

Удосконалення мотивації промислового 

персоналу підприємства енергетичної 

галузі  

К.е.н., доц. 

Пасько  М.І. 

38.  Якименко Артем 

Петрович 

Удосконалення управління рекламною 

діяльністю на підприємстві 

К.е.н., доц. 

Колодізєва Т.О. 

39.  Векслер Олексій 

Євгенович  

Удосконалення процесу прийняття 

управлінських рішень  підприємств 

медичної галузі 

К.е.н., доц. 

Сігаєва  Т.О. 

40.  Вишняк Владислав 

Андрійович 

Формування стратегії розвитку 

підприємства 

К.е.н., доц.  

Демченко Г.В. 

41.  Гармаш Олена 

Володимирівна 

Управління процесом професійного 

навчання персоналу на підприємстві 

галузі медичних послуг 

Д.е.н., проф. 

Мартиненко М.В. 

42.  Гармаш Сергій 

Анатолійович 

Оцінювання професійно-ділових 

якостей керівників підрозділів 

підприємства у гендерному аспекті 

Д.е.н., проф. 

Ястремська О.М. 



4 

 

43.  Дзугань Олександр 

Григорович 

Удосконалення формування 

комунікативної стратегії підприємства 

К.е.н., доц. 

Ларіна  К.В. 

44.  Кабарухін Сергій 

Володимирович 

Підвищення ефективності управління 

підприємством в сучасних умовах 

К.е.н., доц. 

Велика О.Ю. 

45.  Максимович Юрій 

Сергійович 

Управління оцінкою та атестацією 

персоналу на підприємстві галузі 

медичних послуг 

К.е.н., доц. 

Велика О.Ю. 

46.  Морозов Олексій 

Миколайович 

Удосконалення управління мотивацією 

персоналу  підприємства галузі 

медичних послуг" 

К.е.н., доц. 

Козлова І.М. 

47.  Подольський 

Олександр Васльович 

Управління репутацією підприємства 

галузі медичних послуг 

Д.е.н., проф. 

Мартиненко М.В. 

48.  Поліщук Сергій 

Костянтинович 

Організація рекламної діяльності 

закладу охорони здоров’я 

К.е.н., доц. 

Самойленко В.В. 

49.  Сергеєв Олексій 

Сергійович 

Організація дистанційної роботи 

працівників підприємства ІТ-галузі 

Д.е.н., проф. 

Мартиненко М.В. 

50.  Ткаченко Максим 

Андрійович 

Удосконалення управління 

ефективністю використання бренду 

підприємства 

К.е.н., доц. 

Самойленко В.В. 

51.  Чураков Андрій 

Валерійович 

Удосконалення управління 

маркетинговою діяльністю 

підприємства галузі медичних послуг 

К.е.н., доц. 

Сігаєва Т.Є. 

52.  Шевченко Станіслав 

Олександрович 

Удосконалення управління 

логістичними процесами підприємства 

галузі медичних послуг 

К.е.н., доц. 

Мельнікова К.В. 

 


